CFE Suministrador de Servicios Bésicos
Rio Rédano No. 14, colonia Cuauhtémoc,
Alcaldia Cuauhtémoc, Codigo Postal 06500,

Comisidn Federal de Electricidad® Ciudad de México. RFC: CSS160330CP7

MA DEL CARMEN IBARRA TOTAL A PAGAR:

PRIV LIBERTAD 18 $ 1 ,42 1

ENTRE FCO JAVIER MINA'Y LIBERTAD
EL ZAPOTE. C.P. 45640 &Jlﬁ I)\/lIL CUATROCIENTOS VEINTIUN PESOS

EL ZAPOTE, JAL.

iPAGA EL RECIBO DE LUZ
DESDE TU CELULAR!

NO. DE SERVICIO : 474950300428 .

e
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RMU : 45640 95-03-31 XAXX-010101 011 CFE
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‘ .3 | APP CFE CONTIGO
iDescargala ya!

LiIMITE DE PAGO: 24 ABR 21

CORTE A PARTIR:
25 ABR 21

iEl pago se realizé

TARIFA: 01 NO. MEDIDOR:R25R10 MULTIPLICADOR: con éxito!

PERIODO FACTURADO: 08 FEB 21 - 09 ABR 21

Concepto Lectura actual Lectura anterior Total Precio Subtotal
Medida ® Estimada @  Metida ® Estimada @ periodo (MXN) (MXN)
Energia (kWh) 34316 33720 596
Basico 150 0.859 128.85
Intermedio 130 1.040 135.20
Excedente 316 3.042 961.27
Suma 596 1,225.32
Este grafico refleja tu nivel de consumo. A menor uso, mayor apoyo. Subtotal

N — OO

Costos de Ia energia en el Mercado Eléctrico Mayorista Desglose del imporie a pagar
Conceplo $ S $/kh Importe (MXN) Concepto Importe (MXN)

Suministro 106.80 0.00 0.00 106.80 Energia 1,225.32
Distribucion 0.00 0.00 860.98 860.98 IVA 16% 196.05
Transmision 0.00 0.00 103.53 103.53 Fac. del Periodo 1,421.37
CENACE 0.00 0.00 5.01 5.01 Adeudo Anterior 1,435.58
Energia 0.00 0.00 384.42 384.42 Su Pago 1,435.00-
Capacidad 0.00 0.00 246.15 246.15 Total $1,421.95
SCnMEM() 0.00 0.00 3.46 3.46

Apoyo Gubernamental 485.03

(1) SCMEM: Costos relacionados con los servicios del Mercado. (2) DAP: Derecho al Alumbrado Piblica. (3) Cargos o créditos: Diversos conceptos que se pueden incluir en el aviso reciba relacionados con el suministro.
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Periodo lWh

del 08 DIC 20 al 08 FEB 21 602
del 08 OCT 20 al 08 DIC 20 381
del 07 AGO 20 al 08 OCT 20 421
del 08 JUN 20 al 07 AGO 20 387
del 06 ABR 20 al 08 JUN 20 364
del 06 FEB 20 al 06 ABR20 279
del 06 DIC 19 al 06 FEB20 344
del 04 OCT 19 al06 DIC 19 318
del 06 AGO 19 al 04 OCT 19 278
del 06 JUN 19 al 06 AGO 19 283
del 05 ABR 19 al 06 JUN 19 289

Datos Fiscales del Receptor

CONSUMO HISTO

Pendientes
Importe  Pagos e Pago

$1,435.00 $1,435.00

$656.00
$791.00
$671.00
$588.00
$296.00
$515.00
$423.00
$290.00
$300.00
$318.00

$656.00
$791.00
$671.00
$588.00
$296.00
$515.00
$423.00
$290.00
$300.00
$318.00

En esta temporada de estar en casa, cuida tu consumo de energia

RICO

eléctrica, te recomendamos:

) ® Tenerapagados el mayor nimero de focos y electrodomésticos

que sea posible.

® Utilizar la iluminacion natural.

': ® Abrir puertas y ventanas (de esta manera correra el aire).

Pensando en ti y en el bienestar de tu familia, nuestro compromiso

/Conecladlos Conligo!

‘Cadena Original Este es una

es sequir

6n impresa de un CFDI

@000

Pago en una sola exhibicién

RFC PRIV LIBERTAD 18 EL ZAPOTE, JAL. Serie: XG Folio: 000021576868 Folio Fiscal: UUID N. Certificado del SAT: No. certificado del CSD: 00001000000413089779 Fecha y Hora
de certificacion: Unidad de medida: No Aplica Método de pago: NA Régimen Fiscal: REGIMEN GENERAL DE LEY DE PERSONAS MORALES
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Instancias y recursos a disposicion de los usuarios para atender quejas: % /

Suministrador de
Servicios Basicos

7AVISO IMPORTANTE!

(' PROFECO {CRE

Corte a partir de los 25 ABR 21.
Su consumo de energia eléctrica esta dentro del rango de consumo EXCEDENTE, que es mayor a 280 kWh bimestrales|

Le invitamos a que se registre en nuestro portal y disfrute de la comodidad de nuestros servicios en linea.

Conoce los servicios de los diferentes suministradores: hifp;//usuariocalificado.cre.gob.mx/UsuarioCalificado/ListadoSuministrador

@ @‘M Bancomer

Farmacien del
(4Vihorro

TELEGRAFDS

Telecomm

4

Walmart

e

Banorte
Santander
Banamex
Sooligbank

BANCOS Y ESTABLECWIENTOS
Bansef Soriana
|nbarsa Coppel
Afime Banco del Balfo
Banjercity.  Banco Arteca
Cianto Mt
Mekiaa
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